Perceel van 15.167m2 in

%@mﬂ Culebron

PINOSOVILLAS.COM
Ref: RB3628

Eigendom type : Land Oriéntatie : Oosten

Plaats : Culebron Keer bekeken : Uitzicht op het
. . platteland

Gebied : Alicante

Slaapkamers : 0

Badkamers : 0

Plotgebied :
Luchthaven :

strand :

Prijs
€40.000

15167 m?
45min

45min

Charmant groot vlak perceel in Culebron aan de rand van Pinoso in de

Het perceel is 15167 m2 heeft water in het perceel en het nabijgelegen land. Dit is een perfect perceel om uw
droomhuis op het Spaanse platteland te bouwen. Er zijn buren in de buurt, maar alle woningen zijn gebouwd en

ontworpen voor privacy en dit zou niet anders zijn.
Dit is een prachtig stuk grond voor een geweldige prijs.
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